
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U15 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 096
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 8 15:1 42:6 86:16 534:194
2 THC Hanau 8 15:1 37:11 76:27 500:305
3 RW Neu-Isenburg 8 10:6 29:19 61:47 459:383
4 TV Buchschlag 8 10:6 28:20 63:45 441:350
5 MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel 8 8:8 27:21 58:46 431:349
6 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF 8 5:11 20:28 46:60 377:429
7 MSG Offenbacher TC/Sprendl. 8 5:11 18:30 42:62 335:410
8 TC Bruchköbel 8 4:12 13:35 29:70 275:478
9 TC Klein-Krotzenburg 8 0:16 2:46 5:93 110:564

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 18.06.2021 15:00

16:00
MSG Offenbacher TC/Sprendl.
TC Klein-Krotzenburg

RW Neu-Isenburg
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

2:4
0:6

Fr. 25.06.2021 16:00
16:00
16:00

TC Bruchköbel
THC Hanau
TK Langen

RW Neu-Isenburg
MSG Offenbacher TC/Sprendl.
TV Buchschlag

0:6
4:2
5:1

Fr. 02.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
THC Hanau
RW Neu-Isenburg
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF

MSG Offenbacher TC/Sprendl.
TC Bruchköbel
TC Klein-Krotzenburg
TV Buchschlag

6:0
6:0
6:0
1:5

Fr. 09.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Buchschlag
TK Langen
RW Neu-Isenburg
TC Klein-Krotzenburg

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
THC Hanau
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
MSG Offenbacher TC/Sprendl.

4:2
3:3
5:1
2:4

Do. 15.07.2021 16:00 MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF TC Bruchköbel 5:1
Fr. 20.08.2021 16:00 THC Hanau MSG TV Hausen/TG Lämmerspi… 4:2
Fr. 27.08.2021 15:00

16:00
16:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
TV Buchschlag
TC Bruchköbel

TC Klein-Krotzenburg
THC Hanau
MSG Offenbacher TC/Sprendl.

6:0
1:5
1:5

Fr. 03.09.2021 15:00
16:00
16:00
16:00

TV Buchschlag
MSG Offenbacher TC/Sprendl.
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
THC Hanau

TC Bruchköbel
TK Langen
MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
RW Neu-Isenburg

5:1
0:6
1:5
4:2

So. 05.09.2021 14:00 TC Klein-Krotzenburg TK Langen 0:6
Fr. 10.09.2021 15:00

16:00
16:00
16:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
TC Klein-Krotzenburg
TK Langen
RW Neu-Isenburg

TC Bruchköbel
THC Hanau
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
TV Buchschlag

2:4
0:6
4:2
4:2

Fr. 17.09.2021 15:00
16:00
16:00
16:00

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
TC Bruchköbel
MSG Offenbacher TC/Sprendl.
TV Buchschlag

RW Neu-Isenburg
TK Langen
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
TC Klein-Krotzenburg

4:2
0:6
3:3
6:0

So. 19.09.2021 09:00 RW Neu-Isenburg TK Langen 0:6
Fr. 24.09.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

TK Langen
MSG DJK Bieber/Rosenhöhe OF
TC Bruchköbel
MSG Offenbacher TC/Sprendl.

MSG TV Hausen/TG Lämmerspi…
THC Hanau
TC Klein-Krotzenburg
TV Buchschlag

6:0
1:5
6:0
2:4
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